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https://speisekarte.menu
Otto-Suhr-Allee 106 a, Berlin, Germany
(+49)03060264026,(+49)3060264026

Das Lokal aus Berlin bietet 83 verschiedene Meniis und Getranke auf dem Menii fir durchschnittlich 6 € an.
Was Inga Loffler an Karamels mag:

Dies war ein kleines verstecktes Juwel! Ich hatte wirklich Lust auf einen Eiskaffee, und sie haben mir einen
Eiskaffee gemacht, aber mit Eiscreme statt Eis; tolle! Weiterlesen. Im Karamels aus Berlin wird lecker Pizza
nach traditioneller Methode frisch gebacken, die Gaste des Restaurants sind auch begeistert von der
umfangreichen Vielfalt an verschiedensten Kaffee- und Tee-Spezialitaten, die das Restaurant anbietet.
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Siife desserts
APFELKUCHEN

Nudelgerichte

PENNE MANZO

Spaghetti

SPAGHETTI MANZO

Pfannengerichle

ORIENTALISCHE PFANNE

Salat

CAESAR SALAT

Getréin

ORANGENSAFT

Pasta - penne
PENNE FUNGHI
Soft drinks

COCA COLA LIGHT
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INDISCHE PFANNE
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VEGETARISCHE PFANNE

$3.3

$7.6

$7.6

$9.2

$3.8

$5.4

$2.1

$9.2

$8.7

Balkan arillspezialitiit

MEXIKANISCHE PFANNE $10.3
ORANGE-KAROTTE $4.3

Pasta-spaghetii

SPAGHETTI AL POLLO BROCCOLI $7.1

tiaffee

KAFFEE

Mecafée coffees

EISKAFFEE

Folgende arten von gerichlen
werden serviert

EISCREME

Nicht kategorisiert

PIZZA FRUTTTI DI MARE $9.2

Suppen

TOMATENSUPPE $3.8
LINSENSUPPE $3.8
Nachapeisen

PFLAUMENKUCHEN $3.3
APFEL-WALLNUSSKUCHEN $3.3

Steinofen pizza

PIZZA EL POLLO SPINAT $9.8
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PIZZA MANZO SPINAT
PIZZA EL POLLO

{llksoholfreie getriinke
FANTA

WASSER

NESTEA PFIRSICH
APFELSCHORLE

NESTEA ZITRONE

SPRITE

fllksoholische gelriinke
VILLA DOLUCA ROT

VILLA DOLUCA ROSE

VILLA DOLUCA WEISS

BECKS ZITRONE

BERLINER KINDL

SCHULTHEIS PILS

Frische sdifle
APFEL-KIWI-ERDBEERE
APFEL-MINZE-INGWER
BANANE-APFEL-HIMBEERE
HIMBEERE-INGWER-APFEL
ORANGE-APFEL-HIMBEERE
ORANGE-KIWI-BANANE

Penne

PENNE AL POLLO INDIA
PENNE AL POLLO BROCCOLI
PENNE GORGONZOLA
PENNE AL POLLO VERDURE

$9.8
$9.2

$2.1
$2.2
$2.2
$2.1
$2.2
$3.2

$7.1
$7.1
$7.1
$1.8
$1.8
$1.8

$4.3
$4.3
$4.3
$4.3
$4.6
$4.6

$7.1
$7.1
$7.1
$7.1

PENNE VEGETARISCH
PENNE MANZO VERDURE

PASTIRMA SALAT
& ® SCAMPI-SALAT
RUCOLA-SALAT
THUNFISCHSALAT
MOZZARELLA-SALAT
MEDITERRANER SALAT
GARTENSALAT

Pasta

‘%, SPAGHETTI-SCAMPI
‘s B bl

SPAGHETTI MIT
KNOBLAUCH UND OL

SPAGHETTI BOLOGNESE
SPAGHETTI AL POLLO
SPAGHETTI-PESTO
SPAGHETTI CARBONARA
SPAGHETTI VEGETARISCH
SPAGHETTI NAPOLI

_ PIZZA MANZO
L \/EGETARISCHE PIZZA
2 DizZA SUCUK

PIZZA SALAMI

PIZZA RUCOLA

PIZZA ROMA

PIZZA PASTIRMA

PIZZA MISTA

$6.0
$7.6

$7.1
$7.1
$5.3
$5.3
$5.3
$7.1
$4.2

$7.6
$7.6

$5.7

$6.0
$7.1
$6.5
$6.0
$6.0
$5.4

$9.2

$8.7
$7.6
$8.2
$8.2
$9.2
$8.7
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PIZZA NEAPEL
VIER-KASE-PIZZA
PIZZA-SCHINKEN
PIZZA SPINAT
PI1ZZA MARGHERITA
PIZZA-HOTDOG
PIZZAPILZE

PIZZA HAWAII

PIZZA CESAR

P1ZZA THUNFISCH

$9.2
$8.7
$6.4
$8.2
$6.4
$8.7
$7.6
$8.2
$8.7
$8.7

PIZZA-GARNELEN
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Taramels

Otto-Suhr-Allee 106 a, Berlin,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 11:00-22:00
Dienstag 11:00-22:00
Mittwoch 11:00-22:00
Donnerstag 11:00-22:00
Freitag 11:00-22:00
Samstag 11:00-22:00
Sonntag 11:00-22:00




